

# GADENS BØRN

## NYHEDSBREV



Uddeling af mad med vores skolebus til gadebørnene i Khaldhar-slummen.

Vores danske sygeplejerske, Selvi som er udstationeret i Kolkata i et år.

Kæreste venner,

Vi håber inderligt, at I passer rigtig godt på jer selv og hinanden.

### COVID-19 & GADENS BØRN

Tusind tak til alle, der har sendt kærlige og støttende tanker afsted til os og teamet i Kolkata. Vi havde 9 frivillige udstationeret, da COVID-19 angreb Kolkata - de 7 er rejst hjem, og dét forstår vi fuldt ud. Selvi og Maria, som skal være i Kolkata det næste år, valgte at blive.

Krisen er voldsom nu, og børnene sultner i slummen og på stationen. Da der kom lock down i Indien d. 24 marts måtte vi lukke vores skoler og andre projekter ned. Det har gjort vores børn utroligt sårbare og særligt dem, der går på vores Sealdah Skole, er hårdt ramt. For at sikre deres overlevelse uddeler vi 3000 måltider til en uge af gangen til hver familie i de

slumområder, hvor vi arbejder.

Det var en grusom oplevelse, da børnene ringede og fortalte, at de sultede og ingen mad havde. Derfor var den kaos, vi mødte, da vi første gang tog ud i slummen med mad, også forventelig. Alle var fuldstændig desperate og kom op at slås om maden. Det var en voldsom oplevelse at være vidne til og kunne gå hen og blive farlig for vores Gadens Børn team, hvorfor vi måtte omstrukturere og -organisere.

Ved næste uddeling af maden fik vi imamen ude i slumområderne og deres team til at hjælpe os, så det fungerede meget bedre. Der er mad til alle, og den nyhed skulle deles og trygheden i, at ingen blev forbigået. For at sikre at vi kunne holde det løfte var vi nødt til at lave en nødhjælpsindsamling på Facebook, hvor vi på blot 14 dage fik indsamlet hele 89.723 kr. til mad og medicin.

I denne uge har regeringen åbnet op for, at vi må køre ud med vores mobile sundhedsklinik og igen tilbyde børnene behandlinger og gratis medicin. Der vil nu være et meget omfattende oprydningsarbejde efter 18 dages lock down, hvor vi ikke har kunne køre afsted. Vi er meget nervøse for, om vi har mistet babyer og børn, der ikke har kunne få lægehjælp i denne tid.

Vi skal nok komme igennem alt dette sammen. Vi er vedholdne og giver ikke op, selvom vi støder på mange udfordringer hele tiden.

### SEALDAH STATION

Vi er meget nervøse for vores børn på stationen, da der passerer over 2 millioner mennesker igennem hver dag. Viser nogle af børnene symptomer på corona, vil andre med afsky gå langt ude om dem. Det kan få en dødelig udgang, da de er helt alene. Børnene kan ligge rundt i krogene på stationen og være overladt til dem selv. Gadens Børn teamet er normalt på Sealdah Station hver eneste dag, hvor vi er rundt på hele stationen og ved, hvor børnene holder til. Vi ønsker så dybt snart at kunne vende tilbage til vores normale hverdag for børnene.

### I AFTEN I DAGS DATO PÅ TV2

Følg Gadens Børns arbejde under coronakrisen i aften tirsdag d. 14. april kl. 20.50 i Dags Dato på TV2.

# ***TV 2 NYHEDERNE***

*MINUT FOR MINUT*



### UDDELING AF MAD I SLUMMEN

Vores projekt manager her på billedet er sammen med Selvi ude i slummen og uddele maden. Ingen tvivl om, at de er desperate, og at sulten har indhentet dem alle sammen. De har mistet deres job, priserne stiger hele tiden på maden, og en del madvarer er ikke til at få fat i. Hele denne ulykkelige situation er voldsom og skaber panik.

### SULTNE BØRN PÅ VORES SKOLE

Nogle af børnene tog den lange gåtur fra Sealdah Station til vores Gadens Børn Sealdah School for at få mad. Nedenfor er en meget sulten lille dreng, der bor på stationen til hverdag, og som normalt går på vores skole.

Du skal vide, at 5 eller 10 kr. til mad gør en stor forskel for børnene.

For 3 kr. kan vi dele ét måltid mad ud.

Vi takker ydmygt for din støtte, der betyder alt for os.

MobilePay (speciel cases) 980806

Af hjertet tusind mange TAK fordi, du læste med.

Stor taknemmelighed, håb og kærlighed

Pia Lindell Qwist, Stifter



Copyright © \*ICURRENT\_YEAR\* \*LIST:COMPANY\*, All rights reserved.  
\*IFNOT:ARCHIVE\_PAGE\* \*LIST:DESCRIPTION\*

**Our mailing address is:**

\*HTML:LIST\_ADDRESS\_HTML\* \*END:IF\*

Want to change how you receive these emails?  
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

\*IF:REWARDS\* \*HTML:REWARDS\* \*END:IF\*